CLÁUSULA PRIMEIRA — Do Objeto - Constitui objeto do presente instrumento 
reequilíbrio econômico da prestação dos serviços de limpeza e conservação das dependências 
da Câmara Municipal de Piraí.

CLÁUSULA SEGUNDA — Da Retificação do Valor do Reajuste Contratual — O valor 
inicial do contrato de R$ 270.295,44 (duzentos e setenta mil, duzentos e noventa e cinco reais e 
quarenta e quatro centavos) passa a ser de R$ 270.165,13 (duzentos e setenta mil, cento e 
sessenta e cinco reais e treze centavos).

>
CLÁUSULA QUARTA (Da Ratificação) - As partes contratantes ratificam as demais 
cláusulas e condições estabelecidas pelo instrumento contratual, não alteradas pelo presente 
Termo de Apostilamento. .